И. о. директора
МАУДО «ДЮСШ «ЦФР»
Н.С. Бойцовой
от__________________________
__________________________
Заявление
Прошу принять в число обучающихся МАУДО «ДЮСШ «ЦФР» моего сына (дочь) (нужное подчеркнуть) на обучение по (указывается образовательная программа по виду спорта)
__________________________________________________________________
Фамилия ребенка___________________________________________________
Имя отчество_______________________________________________________
Год, месяц, число рождения__________________________________________
Адрес_____________________________________________________________
Образовательное учреждение___________________________ класс_________
Сертификат ПФДО №__________________заявление №__________________
Сведения о родителях:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей (законных представителей), место работы, телефон)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о необходимости создания специальных условий для проведения индивидуального набора и обучения: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом и локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а) и согласен(а).
Согласен(а) на проведение процедуры конкурсного отбора поступающего.
В соответствии с Федеральным законом от 27.97.2006 года № «О персональных данных» (с изменениями) представление заявления и документов (сведений) является согласием на обработку персональных данных в целях и объеме, необходимых для организации учебного процесса на весь период обучения. Оставляю за собой право в любой момент письменно отозвать данное согласие.
С Положением о защите персональных данных в данном учреждении ознакомлен (а), право и обязанности в области защиты персональных данных разъяснены.
__________________________

______________________________
подпись

ФИО
«_____» ________________________________20_______г.